АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2024                                                                                                            № 1
с. Гришино

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня муниципального имущества Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Постановление администрации Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 13.01.2023 № 1 «Об утверждении перечня муниципального имущества Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте на Web-странице администрации Гришинского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района, в корпорацию развития малого и среднего предпринимательства, разместить на информационном стенде в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

Глава  сельсовета				                                                            Е.В. Ганина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Гришинского сельсовета
от 12.01.2024  № 1

Перечень
муниципального имущества Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и другие)
	Технические параметры
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1
	Здание сельского Дома культуры
	с. Гришино,
ул. Центральная, 3
	выписка из ЕГРН 22:13:050001:289 от 21.09.2017
	Площадь территории —  2400,0 м2, протяженность периметра — 119,19 метров, площадь здания – 475,1 м2

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]